Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS NO
EDITAL Nº 05/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, no uso de
suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Indicar o resultado final dos candidatos aprovados e classificados, conforme segue:

Nome Completo Data de Nascimento Curso Pretendido Português Matemática Nota Final Posição Situação

Ester Oliveira Bueno 22/09/1997 Engenharia de Controle e Automação 8 9 8,50 1 Aprovado(a)

Julio Cesar Alberton 18/01/2004 Engenharia de Controle e Automação 8,1 8 8,05 2 Aprovado(a)

Ingrid Rodrigues Ferreira 04/06/2005 Engenharia de Controle e Automação 8,2 7,4 7,80 3 Aprovado(a)

José Augusto Souza Silva Junior 05/12/2000 Engenharia de Controle e Automação 8 7 7,50 4 Aprovado(a)

Leonardo Cuiabano Kunze 20/09/1993 Engenharia de Controle e Automação 6,3 5,8 6,05 5 Aprovado(a)

Adrielle Francisca da silva 19/03/1989 Engenharia de Controle e Automação 6 6 6,00 6 Aprovado(a)

Raiany França Santin 12/03/2006 Licenciatura em Química 10 7 8,50 1 Aprovado(a)

Joyce De Souza Santos 01/08/2004 Licenciatura em Química 8,12 8,25 8,19 2 Aprovado(a)

Aparecida da Solidade Bento 28/10/1986 Licenciatura em Química 8,3 7,3 7,80 3 Aprovado(a)

Ana Cássia Alves Giaretta 13/10/2003 Licenciatura em Química 7,5 7,5 7,50 4 Aprovado(a)

Suzana Junges Vendruscolo 17/08/1995 Licenciatura em Química 7,5 7,5 7,50 5 Aprovado(a)

Gabriel Mendes de Miranda 03/08/1994 Licenciatura em Química 7,55 7,15 7,35 6 Aprovado(a)

Kristiano Sanmy Tavares de Souza 26/11/1996 Licenciatura em Química 7 7,5 7,25 7 Aprovado(a)

Ana Karen Acácio de Souza 10/01/1995 Licenciatura em Química 7 7 7,00 8 Aprovado(a)

Greicielli Araújo da silva 22/02/1992 Licenciatura em Química 7 7 7,00 9 Aprovado(a)

Palloma Lyciane de Sousa Carvalho Silva 25/08/2001 Licenciatura em Química 7 6 6,50 10 Aprovado(a)

João Paulo Gomes da Silva 17/09/1996 Licenciatura em Química 6 7 6,50 11 Aprovado(a)

Sara Daniela Moreira Novaes 04/04/1989 Licenciatura em Química 6 7 6,50 12 Aprovado(a)

Deilson  da Silva Ataide 04/09/1986 Licenciatura em Química 6 6,6 6,30 13 Aprovado(a)

Caio Cézar Mendes Nantes Sartorato 31/12/1986 Licenciatura em Química 6 6 6,00 14 Aprovado(a)

Luciene Barbara Araújo de Souza 04/12/1979 Licenciatura em Química 6 6 6,00 15 Aprovado(a)

Bruna Taynara da Silva Olanda 09/07/2001 Licenciatura em Química 5 7 6,00 16 Aprovado(a)

Nome do Candidato Nascimento Curso Pretendido Português Matemática Nota Final Posição Situação

Francieli dos Santos Almeida 07/01/2001 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 9 9 9,00 1 Aprovado(a)

Rhandermark Lobato da Cruz 18/10/1997 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 8,8 9,1 8,95 2 Aprovado(a)

Valdenir de Souza martins 27/04/1995 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 9 8,5 8,75 3* Aprovado(a)

Malu Costa Warpechowski 25/11/2005 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 9 8,5 8,75 4* Classificado(a)

Matheus Martins Budzinski 01/10/2005 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7,7 9,8 8,75 5 Classificado(a)

Euzilene da Silva Larrea 16/11/1981 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 6,8 10 8,40 6 Classificado(a)

João Henrique Rodrigues Costa 12/07/2005 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 8 8,5 8,25 7 Classificado(a)

Jackson Rodrigo da Cas Junior 14/06/2005 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7 9 8,00 8 Classificado(a)

Denis Feitosa Bibiano 07/08/2005 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 8,2 7,2 7,70 9 Classificado(a)

Vittor Pacheco Araújo 04/01/2006 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7,3 7,9 7,60 10 Classificado(a)

Luiz Gustavo Carvalho de Souza 02/03/2006 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 8 7 7,50 11* Classificado(a)

Arthur Solis Silva Ribeiro 03/03/2006 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7 8 7,50 12* Classificado(a)

Émerson Pereira Vieira 08/09/1997 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 6,83 8,09 7,46 13 Classificado(a)

Ranniery Phellipe Soares Borges 25/11/2005 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 6,8 8 7,40 14 Classificado(a)

Camila Padilha de jesus 09/06/1998 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 8 6 7,00 15 Classificado(a)

Evelin Caroline Da Silva Guardias 30/10/2005 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7,9 6 6,95 16 Classificado(a)

Vitor Alexandre de Brito Jrunior 18/07/2004 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7,2 6,2 6,70 17 Classificado(a)

Dyane Krizia Santos 05/01/1993 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7 6 6,50 18* Classificado(a)

Márcia Alessandra Pina dos Santos 28/09/2004 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7 6 6,50 19* Classificado(a)

José Hamilton dos Santos Filho 31/01/2000 Análise e Desenvolvimento de Sistemas 7,6 5 6,30 20 Classificado(a)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

* = Critério de Desempate segundo o edital: Nota em português e depois a Maior Idade.

Matrículas dias 29/02/2024 e 01/03/2024.

Primavera do Leste, 28 de fevereiro de 2024

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 28/02/2024 15:46:51.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 28/02/2024. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hEps://suap.ifmt.edu.br/autenBcar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

660741
dcbaa2369a

	RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS NO EDITAL Nº 05/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: